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Facsimile produrre su carta intestata dell'Ordine Provinciale  entro e non oltre la data riportata sull’Agenda del 

Campionato di Vela (Allegato7) 
 

Prot.n. ……….. / data ……… 

Spett.  COMITATO ORGANIZZATORE  

1° CAMPIONATO NAZIONALE DI VELA ORDINI DEGLI INGEGNERI D'ITALIA 

Alla c.a. del Presidente del Comitato Organizzatore 

dott.ing. 

 

Trasmissione a mezzo email all’indirizzo @ 

 

Oggetto:   1° Campionato Nazionale di Vela degli Ordini degli Ingegneri d'Italia 

 AGGIORNAMENTO COMPOSIZIONE DEL TEAM 
 

II sottoscritto Presidente dell'Ordine degli Ingegneri di …………………………………….. trasmette con la presente 

l'Aggiornamento della composizione della rappresentativa (team) alla manifestazione in oggetto. 
 

Secondo la seguente tabella di aggiornamento: 

Comp 
 

PRIMA COMUNICAZIONE 
COMPOSIZIONE DEL TEAM 

AGGIORNAMENTO 
COMPOSIZIONE TEAM 

Cognome / Nome 
N° 

iscrizione 
all’Albo 

Cognome / Nome 
N° 

iscrizione 
all’Albo 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

NUOVI COMPONENTI  DELL'EQUIPAGGIO       sono i nostri iscritti: 

Comp Cognome / Nome Data di nascita 
N° 

iscrizione 
all’Albo 

Tipo/n. documento 
(2) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

NOTA: i componenti dell'equipaggio dovranno essere in numero minimo di 3 elementi;  il Responsabile di team potrà 

anche essere un componente dell'equipaggio. 

 

Fanno parte anche del team i seguenti specialisti (non obbligatori): 

- Tecnico: …………………………………………………………………..…….Tipo/n.documento(2) 

- Responsabile sanitario: ………………………………………………….Tipo/n.documento(2) 

(2) riportare gli estremi di un documento legalmente riconosciuto ed in corso di validità 

 

Il Responsabile di team       Il Presidente dell'Ordine di ………………. 


